
ZARZĄDZENIE NR 6/2016  
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania propozycji zasad oceny realizacji 
zadań publicznych oraz standardów kontroli realizacji zadań publicznych  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu usprawnienia współpracy władz samorządowych z organizacjami 

pozarządowymi powołuje się zespół doradczo – inicjatywnego ds. współpracy władz 

samorządowych z organizacjami pozarządowymi, zwanego w dalszej części zarządzenia 

„Zespołem” w składzie: 

1. przedstawiciele Urzędu Miasta Podkowa Leśna: 

a) Magdalena Sitko – główny specjalista, Wieloosobowe Stanowisko 

ds. Komunikacji Społecznej i polityki Miasta – przewodnicząca Komisji; 

b) Maria Górska- Sekretarz Miasta Podkowa Leśna; 

c) Justyna Cierniak – inspektor, Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; 

2. Przedstawiciele podkowiańskich organizacji pozarządowych: 

a) Ewa Domaradzka – Związek Podkowian; 

b) Anna Foss – Towarzystwo Przyjaciół Miasta-Ogrodu Podkowy Leśnej; 

c) Tadeusz Iwiński - Stowarzyszenie Ogród Sztuk i Nauk 

d) Teresa Siedlecka-Wójcikowska – Podkowa Sportowa 

§ 2. 1. Zespół  opracuje propozycje zasad oceny ofert realizacji zadań publicznych oraz 

standardy kontroli realizacji zadań publicznych.  

2.  Zasady, tryb i kryteria wyboru ofert zatwierdza Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Koordynację prac Zespołu powierza się - Magdalenie Sitko pracownikowi 

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Sekretarz Miasta Podkowa Leśna.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

 Artur Tusiński 


